


 ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS CNPJ: 06.554.422/0001-95 Av. Sigefredo Pachêco, 133 - Centro Fone: (0xx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000 Nossa Senhora dos Remédios - Piauí	 PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS Nossa Senhora dos Remédios para todos.
---	---

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2019- PMNSR/PI.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2019

Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de pneus, baterias veiculares, câmaras de ar, óleo e lubrificantes, protetores e câmaras de ar, para atender a frota veicular do município de Nossa Senhora dos Remédios/PI.

Data da Sessão: 04/11/2019 às 08:00 hs.

Pregoeiro: Francisco das Chagas Rodrigues Junior

Data da Adjudicação: 06/11/2019

Homologação: 07/11/2019

Autoridade superior: Manoel de Jesus Silva

LOTE I - PNEUS						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO PRODUTOS	QTD	UNIDADE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PNEU 17.5.25 L3 20 LONAS	16	UNID.	DUNLOP	RS 4.388,00	RS 70.208,00
2	PNEU 12.5.80R18 12 LONAS	8	UNID.	DUNLOP	RS 1.826,60	RS 14.612,80
3	PNEU 1400+24 16 LONAS	32	UNID.	DUNLOP	RS 2.934,60	RS 93.907,20
4	PNEU 12.4.24 12 LONAS	8	UNID.	DUNLOP	RS 1.689,60	RS 13.516,80
5	PNEU 18.4.30 14 LONAS	2	UNID.	DUNLOP	RS 3.465,00	RS 6.930,00
6	PNEU 275/80/R22.5 TRAÇÃO	24	UNID.	DUNLOP	RS 2.228,60	RS 53.486,40
7	PNEU 275/80/R22.5 DIRECIONAL	40	UNID.	DUNLOP	RS 1.978,60	RS 79.144,00
8	PNEU 1000 R20 TRAÇÃO	36	UNID.	DUNLOP	RS 1.889,60	RS 68.025,60
9	PNEU 1000 R20 DIRECIONAL	24	UNID.	DUNLOP	RS 1.858,60	RS 44.606,40
10	PNEU 900 R20 BORRAHUDDO	40	UNID.	DUNLOP	RS 1.589,59	RS 63.583,60
11	PNEU 900 R20 DIRECIONAL	32	UNID.	DUNLOP	RS 1.392,60	RS 44.563,20
12	PNEU 265/70/R16	16	UNID.	DUNLOP	RS 888,60	RS 14.217,60
13	PNEU 205/75/R15 8 LONAS	16	UNID.	DUNLOP	RS 858,60	RS 13.737,60
14	PNEU 195/65/R15	16	UNID.	DUNLOP	RS 489,60	RS 7.833,60
15	PNEU 175/70/R13	30	UNID.	DUNLOP	RS 238,80	RS 7.164,00
16	PNEU 215/75/R17.5	40	UNID.	DUNLOP	RS 1.229,06	RS 49.162,40
17	PNEU 175/70/R14	16	UNID.	DUNLOP	RS 378,60	RS 6.057,60
18	PNEU 225/75/R16 8L	32	UNID.	DUNLOP	RS 828,60	RS 26.515,20
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 677.272,00

LOTE II - CAMARA, BATERIA, ARLA, OLEO 20 E PROTETOR						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO PRODUTOS	QTD	UNIDADE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BATERIA 150 AMP	16	UNID.	MOURA	RS 930,00	RS 14.880,00
2	BATERIA 90 AMP	6	UNID.	MOURA	RS 720,00	RS 4.320,00
3	BATERIA 60 AMP	12	UNID.	MOURA	RS 440,00	RS 5.280,00
4	BALDE ARLA 32-20 LITROS	20	UNID.	PURIFIC	RS 80,00	RS 1.600,00
5	BALDE OLEO 20-20 LITROS	20	UNID.	GULF	RS 310,00	RS 6.200,00
6	BALDE GRAXA 20 LITROS	10	UNID.	PURIFIC	RS 180,00	RS 1.800,00
7	PROTETOR 900+20	40	UNID.	MASTER FLEX	RS 68,00	RS 2.720,00
8	PROTETOR 1400+24	12	UNID.	MASTER FLEX	RS 120,00	RS 1.440,00
9	CAMARA 900+20	40	UNID.	DOBERMAN	RS 145,00	RS 5.800,00
10	CAMARA 17.5.25	16	UNID.	DOBERMAN	RS 330,00	RS 5.280,00
11	CAMARA 1400+24	20	UNID.	DOBERMAN	RS 280,00	RS 5.600,00
12	CAMARA 12.4.24	8	UNID.	DOBERMAN	RS 230,00	RS 1.840,00
13	CAMARA 12.5.80R18	8	UNID.	DOBERMAN	RS 190,00	RS 1.520,00
14	CAMARA 18.4.30	4	UNID.	DOBERMAN	RS 330,00	RS 1.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE						RS 59.600,00

EMPRESAS	CLASSIFICAÇÃO
AUTOEQUIPE PECAS, ACESSORIOS E MANUTENÇÃO	VENCEDORA
LOJÃO DOS PNEUS LTDA ME	1º CLASSIFICADA

OBSERVAÇÕES:

- A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da Ata de Registro;


- O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento;

- A Ata de Registro Nº 001/2019-PMNSR/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº CPL 023/2019**.

- O LICITANTE VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME FICA OBRIGADO A FORNECER OS PRODUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E PREÇOS OFERTADOS.

QUALIFICAÇÃO E CONTATO DETENTORA DE PREÇOS REGISTRADOS

LICITANTE	AUTOEQUIPE PECAS, ACESSORIOS E MANUTENÇÃO
CNPJ	10.464.973/0001-35
INSC. ESTADUAL	19.540.300-2
CONTATO	(86) 3221-7165
ENDEREÇO	AV. MIGUEL ROSA, Nº 4129, PIÇARRA.
CIDADE	TERESINA-PI
E-MAIL	autoequipe@gmail.com

 ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS CNPJ: 06.554.422/0001-95 Av. Sigefredo Pachêco, 133 - Centro Fone: (0xx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000 Nossa Senhora dos Remédios - Piauí	 PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS Nossa Senhora dos Remédios para todos.
---	---

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO CPL Nº 022/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios/PI.

Contratado: ROSÁRIO E LAGES DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 07.181.125/0001-04

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA SUPRIR NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS/PI E SUAS SECRETÁRIAS

Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, FMS, FMAS, FME, Conta Movimento e outros.

Valor: R\$ 512.200,00 (quinhentos e doze mil e duzentos reais) para o item 1 (Óleo Diesel Comum) e R\$ 516.100,00 (quinhentos e dezesseis mil e cem reais) para o item 2 (Óleo Diesel S10).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura deste contrato.

Data da Assinatura: 01/11/2019

MANOEL DE JESUS SILVA

Prefeito Municipal